U itslag 1504403

Ritbenaming: 15e Classic Carlo Bomans Afstand: 50
Datum: zaterdag 6 juni 2015

Inrichter: LIMBURGSE AFDELING Stamnummer: 39999990
Vergunning Naam Voornaam Clubnaam

37806 VANDRIESSCHE Milan
37804 VRANKEN Bert
30779 VRANKEN Maurice

AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB
AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB
AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB

AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB : 3

14486 MARIEN Fernand

DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD

DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD : 1

DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS

DE LINDETRAPPERS : 2

DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER

DE SPRINTERS ZOLDER : 3

HAGELAND-HASPENGOUWSE WIELERCL.TIELT(B)
HAGELAND-HASPENGOUWSE WIELERCL.TIELT(B)

HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN

HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN : 1

INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL

INDIVIDUEEL : 7

K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW

29441 AGTEN Guido

15653 WEYTJENS Denis

13664 DASSEN Christiane

13662 GEUNS Marcel

13656 WOUTERS Paul

22620 DEPRE Gaston

14266 VANBOSSUYT Albert
HAGELAND-HASPENGOUWSE WIELERCL.TIELT(B) : 2

17809 NAUTS Jean

35123 BOS Joseé

28750 BOS Joseph

13538 BROUNS Mathieu

13698 NOUWEN Bruno

34853 REMELS Renée

13600 SCHUERMANS Jaak

29450 VANBILSEN Gustaaf

57419 BALETTE Paul

17177 BORTELS Jozef

32869 GYBELS Ludo

65633 LAGAEYSSE Ortwin

K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW

K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW : 4

28539 BREBELS Jean

KON.W.C.PEERDER PEDAAL V.Z.W.

KON.W.C.PEERDER PEDAAL V.ZW. : 1

SC VERBROEDERING - KAULILLE

TEAM JOVEN

VWB/LBC BERKENCROSSERS

VWB/MTB BREUGEL
VWB/MTB BREUGEL

30054 CLAES Jozef
SC VERBROEDERING - KAULILLE : 1
58748 KERKHOFS Geert
TEAM JOVEN : 1
169270 KESTERS MARCEL
VWB/LBC BERKENCROSSERS : 1
154343 JANSEN ARTHUR
154340 JANSEN DANNY
VWB/MTB BREUGEL : 2
102924 MEEUS MICHEL

142298 VOET LINDA

VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG



Verqgunning Naam Voornaam Clubnaam

16526
16595

15215
20157

22443
30056
54780
17050
16910
17053
36449
16902
54799

28482
33538
33545
33539
33767
13737
13744
33537
33783

29453
43000

17716
17799
17788

13713

VWB/WTC LIMBURG : 2

BEERTEN Petrus W.T.C. HAM
CEUSTERMANS Ludovicus W.T.C. HAM

KENENS Rene

W.T.C.HAM : 2
W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO

VAES Andreas W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO
W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO : 2
BUNTINX Willy W.T.C.GENKER TRAPPERS
CUYVERS Marcel W.T.C.GENKER TRAPPERS
GIJBELS Louis W.T.C.GENKER TRAPPERS
LOENERS Henri W.T.C.GENKER TRAPPERS
MERTENS Joseph W.T.C.GENKER TRAPPERS
PANIS Maurice W.T.C.GENKER TRAPPERS
VANDEVELDE Lucine W.T.C.GENKER TRAPPERS
VERCRUYCE Willy W.T.C.GENKER TRAPPERS
WEVERS Anita W.T.C.GENKER TRAPPERS

W.T.C.GENKER TRAPPERS : 9

BEX Patrick WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
EERDEKENS Jaak WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
EERDEKENS Luc WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN

FOLLON Louis

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN

GIELEN Alice WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
LEMMENS Jaak WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
SCHOOFS Martin WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
SCHUERMANS Mathieu WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
VANDEBOSCH Lutgard WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN : 9

GEVERS Marcel WT MILLEGEM VZW

MELIS Lutgaert

EMMERS Jean

GEUNIS Marcel

WT MILLEGEM VZW
WT MILLEGEM VZW : 2

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN

STIENAERS Henri WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN

VOGELS Tony

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN : 3

WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW : 1

Totaal aantal deelnemers: 59



